
UCHWAŁA NR XXII/162/2020 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 30 września 2020 r. odwołuje się Panią Zofię Flak ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

Id: B39E2CDD-5C91-4613-9F25-52F3BAD5E8B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały XXII/162/2020

Rady Gminy Godziesze Wielkie

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Godziesze Wielkie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. 2020 r. poz. 713) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy odwoływanie skarbnika

gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Odwołanie następuje na wniosek organu

wykonawczego gminy.

Projekt niniejszej uchwały przekłada się Radzie Gminy Godziesze Wielkie w związku ze

zgłoszoną przez Panią Zofię Flak prośbą o rozwiązanie umowy o pracę i odwołanie z funkcji

skarbnika.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B39E2CDD-5C91-4613-9F25-52F3BAD5E8B4. Podpisany Strona 1




